UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN HỒNG NGỰ   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-HC Đồng Tháp, ngày     tháng 02 năm 2021

V/v chủ trương di dời cây xanh

thuộc dự án Công viên văn hóa

Nguyễn Tất Thành

Kính gửi:

- Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện;

- Ban Quản lý chợ và Dịch vụ công cộng Huyện.

Xét Công văn số 50/BQLDA-GS ngày 29/01/2021 của Ban Quản lý dự án

và Phát triển quỹ đất Huyện về việc xin chủ trương di dời cây xanh thuộc dự án

Công viên văn hóa Nguyễn Tất Thành (Đính kèm văn bản). Tại cuộc họp giao ban

tuần ngày 01/02/2021 giữa Chủ tịch và các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện

thống nhất như sau:

1. Chấp thuận cho chủ trương di dời cây xanh, tạm bảo dưỡng thuộc dự án

Trồng cây xanh công viên bờ hồ Khu trung tâm hành chính Huyện (giai đoạn 1,2)

(khi thi công hoàn thành san lắp mặt bằng dự án Công viên văn hóa Nguyễn Tất

Thành sẽ di dời trồng lại vị trí các cây xanh theo đúng hồ sơ phê duyệt) theo nội

dung đề xuất của Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện tại Công văn số

50/BQLDA-GS ngày 29/01/2021.

2. Giao Ban Quản lý chợ và Dịch vụ công cộng Huyện làm chủ đầu tư khẩn

trương lựa chọn đơn vị tư vấn, đơn vị thi công xác định vị trí di dời, tạm bảo

dưỡng và tổ chức thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/(Hoài).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-04T08:38:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-04T10:02:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-04T10:02:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-04T10:02:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!